
旭川東高 5期生の皆さま 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

❄ 生田 勝一 様 2020年 12月 10日逝去 
連絡先 〒331-0802 埼玉県さいたま市北区本郷町 17-1  6号棟 602 生田 千代 様 

❄ 福田 淳一 様 2021年 7月 9日逝去 

連絡先 〒157-0062 東京都世田谷区南烏山二丁目 31-31-818  福田 久美子 様 
 

 
1955年（昭和 30年） 

旭川東高５期生卒業                      

こしかたをいとおしみ 

      ゆくすえをことほぐ                                               

 

検索 旭川東高東京同窓会（同窓生からのお知らせ欄に 5期生の記事が載っています）  

旭 橋 （画像処理） 

 卒業アルバムから 

 こしかたをいとおしみ ゆくすえをことほぐ 

皆さま方にはいかがお過ごしでしょうか。 

旭川東高 5期生で道外にお住まいの方々皆さまへ、年に

一度このような「ご消息のおたずね」を東京地区幹事から

お送りしています。 

わたしたちの同期会が卒業 60周年記念の行事を終え、

有志の親睦会として再発足して以来、はやくも 6年目を

迎えました。これからも、その時と場合に応じて身近な

方々と連絡をとりあいながら、いっそうの親睦をはかって

まいりたいと思います。 

そのためにも、皆さまがたの日頃のご消息やお住まいに

お変わりがありましたなら、つぎの地区幹事宛てにお知ら

せくださいますようお願いいたします。 

                     2021年 11月吉日 

旭川東高 5期生同期会 東京地区幹事 

湊   治  191-0033 東京都日野市百草 971-13-101 

石神 絢夫 986-0833 宮城県石巻市日和が丘一丁目 8-8 

昨年末のおたずね以降にご連絡いただきましたご消息のうちから、

つぎの方々の訃報をお知らせいたします。亡くなられた方々は生前、

わたくしども会員相互の親睦をはかるためお力添えいただきました。

ここに深く感謝し心からお悔やみ申し上げます。 

 

 

 


